



Lovtidende A

Bekendtgørelse om ændring af bekendtgørelse om beskyttelse af dyr under transport

UDKAST

§ 1

I bekendtgørelse nr. 1729 af 21. december 2006 om beskyttelse af dyr under transport, som ændret ved bekendtgørelse nr. 846 af 7. september 2009, bekendtgørelse nr. 1381 af 17. december 2009, bekendtgørelse nr. 1156 af 5. oktober 2010, bekendtgørelse nr. 820 af 27. juli 2012 og bekendtgørelse nr. 1497 af 16. december 2013, foretages følgende ændringer:

1. I § 33, stk. 1, ændres »124 kr.« til: »169 kr.«, og »69 kr.« ændres til: »94 kr.«

2. I § 33, stk. 2, ændres »124 kr.« til: »169 kr.«, og »69 kr.« ændres til: »94 kr.«

3. I § 33, stk. 3, ændres »69 kr.« til: »94 kr.«

4. I § 33 a, stk. 1, ændres »124 kr.« til: »169 kr.«, og »39 kr.« ændres til: »53 kr.«

5. I § 33 a, stk. 2, ændres »124 kr.« til: »169 kr.«, og »39 kr.« ændres til: »53 kr.«

6. I § 33 a, stk. 3, ændres »39 kr.« til: »53 kr.«

§ 2

Bekendtgørelsen træder i kraft den. 1. januar 2016.

Underskriftssted

UNDERSKRIVER 1

/ Underskriver 2